
 
 

 

Castelfranco Piandisco’, 29 Settembre 2023 

 
ALL'ALBO D'ISTITUTO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il TU n. 297/94 
VISTA l'OM n. 215 del 15/7/91, 
VISTO il Decreto dell’USR per la Toscana n. 1173 del 15/09/2023 
VISTA la decadenza di n. 2 (due) membri della componente docenti per collocamento a riposo, del 
Consiglio d’istituto dell’ICS “Don Lorenzo Milani” di Castelfranco Piandiscò 

 
D E C R E T A 

 
le elezioni suppletive per l’integrazione di n.2 (due) rappresentanti della componente docenti. 
 
Le operazioni per le votazioni sono indette nei giorni  
 

DOMENICA 26 NOVEMBRE 2023, DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 12.00 
LUNEDÌ 27 NOVEMBRE 2023, DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 13.30. 

 
Ai sensi dell’OM 215/ 91 e successive modifiche e integrazioni: 
1. le liste elettorali possono essere presentate dalle ore 9:00 di lunedì 6 novembre alle ore 12:00 di 
venerdì 10 novembre; 
2. le riunioni a scuola per la propaganda elettorale si potranno tenere da mercoledì 8 novembre a 
venerdì 24 novembre 2023. 
Il presente decreto è pubblicato all’Albo d'Istituto. 

 
 

 

 Il Dirigente Scolastico 

   Cecilia Pampaloni 
 Firma autografa omessa ai sensi 

 dell’art.3 del D. Lgs. n.39/1993 
 

 

I.C. DON L. MILANI
C.F. 81004110516 C.M. ARIC81700A
A5C037F - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002171/U del 29/09/2023 11:42


